

SWORD GROUP CONSOLIDE

COMPTE DE RESULTAT

(en milliers d'euros)

	31/12/2006	31/12/2005
Chiffre d'affaires	142 005	101 491
Achats consommés	-6 075	-2 621
Autres achats et charges externes	-45 940	-32 963
Impôts et taxes	-1 456	-860
Salaires et Charges sociales	-65 240	-48 619
Dotations nettes aux amortissements et provisions	-1 196	-1 222
Autres produits et charges d'exploitation	124	445
Résultat opérationnel courant	22 222	15 651
Résultat sur cessions et dépréciation d'actifs	2 258	673
Autres produits et charges opérationnels non courants	-531	386
Résultat opérationnel	23 949	16 710
Produits de trésorerie et équivalents de trésorerie	47	13
Coût de l'endettement financier brut	-2 096	-921
Coût de l'endettement financier net	-2 050	-908
Autres produits et charges financières	-134	313
Résultat avant impôts	21 766	16 116
Impôts sur les sociétés	-6 017	-5 056
Résultat net de l'ensemble consolidé	15 748	11 060
Dont part revenant au groupe	15 632	10 803
Dont part revenant aux minoritaires	117	257
Résultat par action	2,06	1,47
Résultat dilué par action	2,06	1,43
Montant des dividendes comptabilisés (en euros)	2 220 148	1 754 025
Montant distribué par action (en euros)	0,30	1,20

SWORD GROUP CONSOLIDE
BILAN CONSOLIDE AU 31 DECEMBRE 2006
ACTIF

(en milliers d'euros)

	31/12/2006			31/12/2005
	Brut	Amort prov	Net	Net
ACTIFS NON COURANTS				
Goodwill	119 050		119 050	97 535
Autres immobilisations incorporelles	5 552	948	4 604	3 866
Immobilisations corporelles	15 105	10 132	4 972	3 100
Actifs financiers non courants	1 466		1 466	474
Autres actifs non courants	843		843	890
Impôts différés actifs	279		279	143
TOTAL ACTIFS NON COURANTS	142 295	11 080	131 215	106 008
ACTIFS COURANTS				
Actifs destinés à la vente			0	3 453
Clients et comptes rattachés	58 809	668	58 141	37 795
Autres actifs courants	10 993	5	10 988	10 887
Trésorerie et équivalents de trésorerie	9 862	26	9 836	9 094
TOTAL ACTIFS COURANTS	79 664	699	78 966	61 230
TOTAL ACTIF	221 959	11 779	210 180	167 238

SWORD GROUP CONSOLIDE
BILAN CONSOLIDE AU 31 DECEMBRE 2006
PASSIF

(en milliers d'euros)

	31/12/2006	31/12/2005
FONDS PROPRES CONSOLIDES		
Capital	7 637	7 408
Prime d'émission	38 909	34 716
Réserves - part du groupe	20 175	11 190
Résultat net - part du groupe	15 632	10 803
CAPITAUX PROPRES PART DU GROUPE	82 352	64 117
Intérêts minoritaires	423	934
TOTAL FONDS PROPRES CONSOLIDES	82 775	65 051
PASSIFS NON COURANTS		
Provision pour retraites	168	293
Autres provisions non courantes	120	584
Dettes financières long terme	52 422	51 029
Dettes liées à des compléments de prix	2 811	5 339
Autres passifs non courants	437	443
TOTAL PASSIFS NON COURANTS	55 958	57 688
PASSIFS COURANTS		
Provisions courantes	69	479
Fournisseurs et comptes rattachés	16 413	10 938
Dettes d'impôt société	4 277	4 752
Autres passifs courants	33 653	24 536
Dettes financières court terme	17 034	3 794
TOTAL PASSIFS COURANTS	71 447	44 499
TOTAL GENERAL	210 180	167 238

SWORD GROUP CONSOLIDE
Tableau des flux de trésorerie
(1er janvier au 31 décembre 2006)

(en K€)	Note annexe	31/12/2006	31/12/2005
Flux provenant des activités opérationnelles			
Résultat net de l'ensemble consolidé		15 748	11 060
Charges (produits) sans effets sur la trésorerie			
• Dotations aux amortissements		1 728	1 152
• Dotations / reprises sur autres provisions		-591	119
• Plus ou moins-value de cession d'actifs non courant		-2 258	-673
• Rémunération payées en actions			
Coût de l'endettement financier net		2 050	908
Charges d'impôt (exigible et différés)		6 017	5 056
CAPACITE D'AUTOFINANCEMENT		22 695	17 621
Impôt société payé		-6 536	-677
Intérêts payés		-2 050	-918
Variation du besoin en fonds de roulement.	20	-11 104	1 170
FLUX DE TRESORERIE OPERATIONNELS		3 005	17 196
Flux d'investissement			
Décassement sur acquisition			
• immobilisations incorporelles		-2 725	-3 640
• immobilisations corporelles		-1 915	-1 482
• immobilisations financières		-430	-38
Encaissement sur cessions			
• immobilisations incorporelles		2 673	710
• immobilisations corporelles		2 151	68
• immobilisations financières		61	382
Incidence des variations de périmètre (1)	20	-18 988	-50 050
FLUX NETS DE TRESORERIE SUR INVESTISSEMENTS		-19 174	-54 050
FLUX NETS DE TRESORERIE OPERATIONNELS APRES INVESTISSEMENTS		-16 168	-36 854
Flux sur opérations financières			
Dividendes versés par la société mère		-2 220	-1 754
Dividendes versés aux minoritaires		-98	-305
Fonds nets reçus par :			
• Augmentation de capital et de prime d'émission		4 421	1 321
• Souscription d'emprunt à long terme		22 776	44 344
Rachat / cession d'actions propres		198	958
Remboursement des dettes à long terme.		-8 022	-7 195
TOTAL DES FLUX DE FINANCEMENT		17 056	37 369
TOTAL DES FLUX DE TRESORERIE		888	515
Trésorerie nette à la clôture (A)		8 634	7 754
Trésorerie à l'ouverture (B)		7 754	6 967
Incidence des variations des cours des devises		9	-272
Variation trésorerie (B)-(A)		888	516
Trésorerie et équivalents de trésorerie		9 836	9 094
Concours bancaires créditeurs		-1 202	-1 340
Trésorerie nette		8 634	7 754